1 o. - São abertos à Procuradoria Geral do Muniu- 

. pia, à Auditoria Geral do Município e às Sehretarias do Cevem° 
Municipal, das Comunicações Sociais e de Serviços Públicos 8 
(oito) Créditos Adicionais de Natureza Suplementar, no mon-
tante de CrS 271.000.000 (duzentos e setenta e um milhões de 
cruzeiros), destinados a constituir reforço 'das seguintes dotações 
da vigente Lei de. Meios: 

1100 - SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL 
1101 03070202.006-3192.00 	 Cr$ 40.000.000 
1103 - 03070212.008-3131.00 	 Cr$ 10.000.000 
1200 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÉPIO

[...]

legais, com base no disposto no artigo 114, da Lei n. 6.103, 
de 16 de janeiro de 1984, e à vista do contido no processo n. 
002.558.3/85, RESOLVE conceder a NÉUA DIAS DÓS SAN-
TOS, viúva do e;1.-funcionário José Amaral de Freitas, urna pen-.  
são especial no valor de Cr$ 120.000 (cento e vinte mil cruzeiros) 
mensais, a partir de 30 de junho de 1984.  

• GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08'  
dias do ines,;(1e.  março de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

. JOÃO SILVA NETO 	, 
Secretário do Governo Municipal o  

DECRETO No. 134, DE Ó8 DE MARÇO DE 198.

[...]

julho de 1977, e à vista do *disposto 'no artigo 5o., letra "i", 
e artigo .6o.,. do.  Decreto-Lei Federal n. 3.45, de 21 de junho de 
1941, 

" 	 • 
DECRETA: 

lo. — São declaradas de utilidade pública para 
fins de desapropriação, as áreas de terras de 6.050,75 mL (seis 
mil e cinquenta vírgula setenta e cinco metros quatrados). e 
4.075,00 (quatro mil e setenta e cinco metros quadrados), respec-
tivamente, situadas à Vila São José'.e Setor Perim, nesta Capital, 
destinadas à abertura do prolongamento da Avenida das Nações. 

Parágrafo único — As áreas de ferras a que, refere este 
artigo compreendem-se dentro dos' segUintes limites e, confronta-